
 
 
 
 
 
  

 
ZARZĄDZENIE NR 741/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 7 kwietnia 2009 r. 

 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 33 ust. 1 i ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przekazuje się nieodpłatnie urządzenia głośnomówiące GR 645 00 M1 wraz z modułami 
drogi SRG 3000 D–1 oraz rozdzielaczami sygnałowymi SRG – 3000 A o łącznej wartości 
ewidencyjnej 37.673,60 złotych (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt trzy złote 60/100), znajdujące się obecnie w ewidencji analitycznej Biura 
Infrastruktury Miasta na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Św. Wawrzyńca 13, 31–060 Kraków.  

2. Wymienione w ust. 1 mienie ruchome zostało szczegółowo opisane w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jego integralną częścią,  

3. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Infrastruktury Miasta 

i Dyrektorowi Wydziałowi Obsługi Urzędu. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 
2009 r. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/  -  / 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 741/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 7 kwietnia 2009  

 
 
 

Wykaz urządzeń głośnomówiących GR 645 00 M1, modułów drogi SRG 3000 D–1 oraz 
rozdzielaczy sygnałowych SRG – 3000 A. 
 
 
L.p. Nazwa przedmiotu 

 
Wartość Nr inwentarzowy 

1.  urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2986/07 
2. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2987/07 
3. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2988/07 
4. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2989/07 
5. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2990/07 
6. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2991/07 
7. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2992/07 
8. urządzenie głośnomówiące GR 645 00 M1 3.086,60 UMK – IM/32/2993/07 
9. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2978/07 
10. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2979/07 
11. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2980/07 
12. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2981/07 
13. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2982/07 
14. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2983/07 
15. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2984/07 
16. moduł drogi SRG – 3000 A 1.110,20 UMK – IM/32/2985/07 
17. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2994/07 
18. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2995/07 
19. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2996/07 
20. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2997/07 
21. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2998/07 
22. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2999/07 
23. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2300/07 
24. rozdzielacz sygnałowy SRG – 3000 A   512,40 UMK – IM/32/2301/07 

Razem wartość 37.673,60  
 


